31. בעניינו של משיב 2 יש לאפשר השלמת הטיעון על ידי ב"כ הצדדים.

32. החלטה זו נחתמת במערכת היום, על מנת לאפשר לב"כ הצדדים להיערך לדיון הקבוע ליום 3.6.18. המזכירות תוודא המצאת ההחלטה לב"כ הצדדים עוד היום.

33. המזכירות תעביר העתק ההחלטה גם לראש שלוחת התביעות במרחב לכיש.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ח, 31 מאי 2018, בהעדר הצדדים.